DE FORMA PARCELADA SOB DEMANDA, COM BOBEAMENTO E ENTREGA NO MUNICIPIO 
DE TERRA NOVA, PARA ATENDIMENTO A SECRETARIA DE OBRAS E 
DESENVOLVIMENTO URBANO; Amparo legal: Dispensa de Licitação 021/2025, com fulcro no 
art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 2.08.01; 2023; 3.3.90.39.00/ 3.3.90.30.00; 1500; 
Valor: R$   29.520,00 (vinte e nove mil, quinhentos e vinte reais), Vigência:  17/04/2025 a 
31/12/2025; Assinatura: 17/04/2025 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.